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Lénda : Dérgohen listat e fituesve pér vitin akademik 2013 — 2014 né programet e
studimit me kohé:té ploté raundi if.

Bashkélidhur po Ju dérgojmé listat e fituesve pér vitin akademik 2013-2014 né programet e
studimit me kohé té ploté, raundi ll. Udhézuesin pér regjistrimin online té fituesve, si dhe listat
e konfirmimit me té regjistruarit e fituesve & késaj faze.

Listat e fituesve duhen té afishohen né vénde té dukéshme sipas Udhézimit nr.54 daté
29.10.2013 té MAS. i
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Bashkélidhur po Jju dérgojmé listat e maturantéve/kandidaté fitues t€ rundit t& dyt&, né
programet e studimit me kohé t& plotd t& Universitetit tuaj pér vitin akademik 2013 - 2014.

(do fakultet ka zarfin né t& cilin ndodhen:

1. Lista e fituesve t& raundit t€ dyté pér 1€ gjitha programet e studimit & fakultetit. Kéto lista duhet
t& afishohen né vénde t€ dukshme, sipas udh&zimit nr. 54, dt. 29.10.2013 & MAS “Pér
procedurat e pranimit né raundin € dyt& dhe regjistrimit t& kandidatéve fitues né ciklin e paré t&
studimeve me kohé& t& ploté¢ dhe né programet e integruara té& studimeve t& ciklit t& dyt€ n&
Institucionet Publike t€ Arsimit t& Larté pér vitin akademik 2013-2014".

2. Lista e student&ve q€ largohen nga programi i studimit, ku aktualisht jan& t& regjistruar, pér t'u
regjistruar né nj€ program tjetér studimi, né t€ cilin jan€ shpallur fitues né raundin € dyté.

3. Lista e konfirmimit pér Regjistrimin Pérfundimtar t& fituesve t& raundit t& dyt€ nga ana e
sekretarive t& fakulteteve.

4. Udhézuesi teknik pér regjistrimin online t& fituesve né mjediset e sekretarive mésimore té
fakulteteve nép&rmjet dorézimit t€ dokumentave.

Pérdoruesit (username) dhe fjalékalimet (password) t€ nevojshém pér logimin e sekretareve né
portalin e Maturés Shtetérore jang t& nj&jtat q& u pérdorén nga sekretarité né raundin e paré t&
pranimeve n& [ALP (faza e dyt&). :

h

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.
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LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Faqe

304

UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI| ARTIT SKENIK

Programi i studimit 253 : Regji Filmi ¢he TV

Nr 1D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pik&t Pref | Rend

1] 131939900051 |Ersifja Ferdinand Puliumbi TIRANE - 3380 3 13

2] 1319237000022 |Gentian Lefier Bezatlliu TIRANE 42.89 1 12

3| 132328900133 |Migena Mark Jaku LEZHE 44.56 1 1
Viti akademik 2013 - 2014

©copyright

Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fage 305

UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Programi i studimit 295 : Regji

MNrT 1D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Piké&t Pref | Rend
1] 130100200329 |Joana Fatmir Omergj BERAT 28.77 2 10
2] 131112700047 |Lediana Selman Brace FIER 45.25 1 g

®copyright

Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP}.  Viti akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2 Fage 306

UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE FAKULTET! | ARTIT FIGURATIV Programi i studimit 298 : Pikturé
'f Mr 1D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét Pref |Rend
‘ 1| 131938000081 |Marina Gjokg Hagi TIRANE * B0.65 1 34

Dcopyright Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).  Viti akademik 2013 - 2014



LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fage

307

UNIVERSITETI 1 ARTEVE TIRANE

FAKULTET! I ARTIT FIGURATIV

Programi i studimit 299 : Skulpturé

Nr D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét | Pref|Rend
1] 132631900007 |Domeniko Luigj Palaj SHKODER 42.90 1 14
2| 131938000151 |Elvis Lush Qehaja TIRANE 42.25 1 15
31 130709600031 |Ledian Telha Hysa ELBASAN 45.86 1 13

©copyright

Agjencia Kombétare e Provimeve {AKF).

Vit akademik 2013 - 2014



LISTA E FITUESVE RAUNDI 2 Fage 308

UNIVERSITETI ! ARTEVE TIRANE FAKULTETI | MUZIKES Programi i studimit 300 : Muzikologji
Nr iD Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét |Pref [Rend

1| 132822700028 |Kristina Vasil Gugi KORGE - 42.29 1 5

2| 131938000018 |Xhocana Gilan Behaj TIRANE 41.10 1 6

Scopyright Agjencia Kombétare ¢ Provimeve (AKP}. Vit akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2 Fage 306

UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE FAKULTETI | MUZIKES  Programi i studimit 301 : Kompozim
Nr 10 Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét Pref |Rend
1| 131705500039 |Petrit Lulzim Jakupi DURRES 4182 1 7
2{ 131113400007 |Serxhio Artur Beqo FIER 57.21 1 6

©copyright Agjencia Kombétare e Provimeve {AKP}.  Viti akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fage

310

UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI 1 MUZIKES

Programi i studirmit 362 : Dirizhim

Nr iD Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét Pref |Rend
1| 131113400002 |Dntana Skender Canaj FIER  74.84 1 3
2| 131938000051 |Erdion Edmond Hoxha TIRANE 73.86 1 4

Ccopyright

Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).

Viti akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESYVE RAUNDI 2

Fage 3
UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE FAKULTETI | MUZIKES Programi i studimit 303 : Piano
Nr iD Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikat Pref |Rend
1| 130709600034 |Viola Albion Pegini ELBASAN . 5562| 1 9

©copyright Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).  Viti akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fags

312

UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI 1 MUZIKES

Programi i studimit 304 : Vigling

Nr D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Pikét |Pref |Rend
1| 131938000149 [Blerta Saimir Lelo TIRANE 78.35 1 12
2| 133343200027 |Donika Ahmet Velaj VLORE 81.57 1 1
3| 130709600002 |Marsel Demir Myzaqari ELBASAN 74.27 1 13

©copyright

Agjencia Kombétare e Provimeve {AKP).

Viti akademik 2013 - 2014



LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fage

313

UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI 1 MUZIKES

Pregrami i studimit 307 : Kitaré

Nr

iD

Emri

Atésia

Mbiemri

Rrethi

Pikét

Pref

Rend

pury

131705500037

Ergys

Taulant

Turku

DURRES

" 75.22

1

5

©copyright

Agjencia Kombé&tare e Provimeve {AKP}.

Viti akademik 2013 - 2014




LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Faqe

314

UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

FAKULTETI | MUZIKES

Programi i studimit 309 : Flaut

[ Nr D

Emri

Atésia

Mbiemri

Rrethi

Pikét

Pref

Rend

.

131938000073

Ana

Faulin

Mema

TIRANE

T 6343

1

5

Rcopyright

Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).

Viti akademik 2013 - 2014



LISTA E FITUESVE RAUNDI 2

Fage

315

UNIVERSITETI § ARTEVE TIRANE

FAKULTET! | MUZIKES

Programi i studimit 311 : Kiarineté

Nr {»}

Emri

Atésia

Mbiemri

Rrethi

Pikét

Pref

Rend

—

131338000067

Eneo

Bajram

Gjoka

TIRANE

© 5524

1

6

©copyright

Agjencia Kombétare e Provimeve (AKP).

Vit akademik 2013 - 2014



LISTA E FITUESVE RAUNDI 2 Fage 316

UNIVERSITETI ! ARTEVE TiRANE FAKULTETI!I ij'Z\IKES Programi i studimit 317 : Kanto
Nr D Emri Atésia Mbiemri Rrethi Piké&t Pref |Rend
[ 1| 131938000058 |Lida Naim Cela TIRANE 38.22 1 13

©copyright Agjencia Kombétare e Provimeve {(AKP}).  Vili akademik 2013 - 2014



